ff. de lega. 1. in hęc verba cogita si dici possit, quod forma probatoria potius respicit effectum & executionem, quam ordinatem, atque ideo dicit Bald. in authenti. sed nouo iure. C. si cert. petat, quod constito de actu per confessionem partis, non est curandum de forma probatoria, & sic si pars constitatur donationem causa mortis factam fuisse, donationem valeret, esto quod non probatur per quinque testes, quod est summe notandum si verum est, non tamen affirmo propter ea, que traduntur in l. nemo potest, infra eo. haec tenus Ripa. Sed tu vide circa hoc quę latę discussimus supra hoc lib. titulo. 4. de testamen. l. 1. gloss. 4. numero. 6. & sequentibus, ubi probatio solemnitatem testimoniū in ultimis voluntatibus, nō esse solūm solemnitatem probatoriam, sed substantiale & pro forma esse inducētam iure communī Imperatorum, quam regio contra Ferdinandi Mencha. sententiam, atque ideo minime remitti posse. Ex quo deducitur vera huius conclusionis ratio, nam forma seu solemnitas probatoria, quoad formam & substantiam actus, respicit initium & ordinatem, & aequiparatur contra etiū, sed quia quod attinet ad probationem respicit effectum, aequiparatur ultimę voluntati, cui potius quam contractui eo respectu accedit, & hoc sentire visi sunt Ripa, & Anto. Gomez, licet non ita explicuerint. Quo sit, vt minime procedere possit Bald. sententia in dicta authenticā sed nouo iure, cum defētus & us formā ultimę voluntatis suppleri non possit per partes, quia supponitur testatorem noluisse, & sic actum deficere ex defectu voluntatis propter non exhibitam formam à inter requisitam, vt dixi latius in dict. l. i. titulo. 4. de testame. gloss. 4. numero. 13. sepa hoc libro. \* Diximus etiam in secunda illatione, in donatione causa mortis requiri pro forma substanciali presentiam utriusque partis, prout in donatione inter viuos, vt in l. inter mortis. ff. de donatio. causa mort. donatio siquidem inter viuos si absenti fiat, nemine eius nomine eam acceptante, non vtique valet ante absensis acceptationem, atque ideo interim reuocari potest, etiam si in ecclesia vel piam causam conferatur, ex sententia gloss. communiter recepta, in l. illud. C. de sacrosancte ecclesi. & probatur in l. absenti. ff. de donatio. & in l. si ego, ubi notat Deci. ff. si certum petatur. l. in omnibus, in fine. ff. de actionibus & obligationi. l. si quis. l. C. de dona. hanc esse communem sententiam fatentur Rube. consi. 13. & Paul. Paris. consi. 77. name. 15. lib. 1. Ias. in l. qui Rom. s. Flavius. nu. 22. ff. de verbo. obligatio. d. D. Couarru. in rubri. extra, de testamen. 3. par. nume. 13. Anto. Gomez de contractibus, capit. 4. nume. 2. \* Failit ubi notarius nomine absensis eam acceptauerit, acquiritur enim absenti actio utilis sine cessione, secundum Barto. in l. 2. ff. rem pupi. salu. fore communiter receptum, teste Marian. Socino Iuniore, consi. 18. lib. 2. col. penulti. & d. D. Couarru. d. 3. part. rubri. numer. 13. ubi citat concordan. & hac in specie donationem vel venditio absenti facta notario pro absente stipulante, etiam ante ratificationem est forma, & ex ea queritur utilis actio donatario absensis, ita vt re uocari non possit sola voluntate donatoris aut venditoris, vel quod hęc reuocatio sola non impedit donatario acceptationem, secundum Paul. Castren. col.